Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2024 г. N 134-П

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 25.03.2022 N 136-П "Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и (или) муниципальных нужд Ульяновской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядка их осуществления";
постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2022 N 297-П "О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 25.03.2022 N 136-П";
постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2022 N 765-П "О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 25.03.2022 N 136-П".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства Ульяновской области
В.Н.РАЗУМКОВ